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Tegevusaruanne

Majandusaasta 2012 oli QLU Holding OU - | neljas tegevusaasta.

Ettevotte peamiseks tegevusalaks on mitgialane ndustamine.

QLU Holding OU peamiseks eesmaérgiks majandusaastal 2012 oli koostéd seniste klientidega ning uute koosté6partnerite leidmine.
Seatud eesmargid ka saavutati.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust lehekiilgedel 4 kuni 12 toodud QLU Holding OU 2012.a. Raamatupidamise aastaaruande koostamise
digsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et :

e raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeerodid on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga ;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab QLU Holding OU finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid digesti ja diglaselt ;

» kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupéevani 15.06.2013, on raamatupidamise aastaaruandes
nduetekohaselt arvesse voetud ja esitatud ,

* QLU Holding OU on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 1826 3927
Noéuded ja ettemaksed 4 460 4 046
Kokku kaibevara 6 286 7973
P6hivara
Materiaalne p&hivara 11 667 0
Immateriaalne pdhivara 2 556 2 556
Kokku pdhivara 14 223 2 556
Kokku varad 20 509 10 529
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 10 790 0
Vélad ja ettemaksed 291 1113
Kokku luhiajalised kohustused 11 081 1113
Kokku kohustused 11081 1113
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 684 2684
Kohustuslik reservkapital 268 268
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 464 2982
Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 3482
Kokku omakapital 9428 9416
Kokku kohustused ja omakapital 20 509 10529
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2012
15353
5828
-4 578
-2 700
-6 006
-2 333
-5 200
364
-352
12

12

2011
15578

-7321
-2 611
-4 658

988
2494
3482
3482
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Makstud intressid
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

364

2333
2333
-414
-822
1461

-14 000

-13 998

10 790

-354

10436

-2 101

3927
-2 101
1826
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2011

988

-3170
401

-1781

2494
2494
713

3214
713
3927
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
2684 268 2982
3482
2684 268 6 464
12
2684 268 6 476

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

5934
3482
9416

12
9428
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

QLU Holding OU 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi hea
raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida taiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes.

Valisvaluutas fikseeritud tehingud

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipéeva seisuga tmber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipaeval
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud
periooditulu ja -kuluna.

Noéuded ostjate vastu

Noéuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete hindamisel on vaadatud igat nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvad arved hinnatakse bilansis alla tdenaoliselt laekuva summani,
seejuures ostjatelt saadaolevate nduete allahindlus bilansis kajastatakse eraldi real "Ebatdenéoliselt laekuvad arved" ning lootusetud
nbuded kantakse bilansist vélja.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 euroti ja kasuliku tdoaega Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele
vatmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride lle peetakse arvestust

bilansivéliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaératakse igale pdhivara objektile eraldi
sbltuvalt selle kasulikust tdoajast.

Amortisatsioonimaarad aastas on pShivarade gruppidele jargmised:
* Masinad ja seadmed 33%
* Muu inventar 33%

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud reservkapital. Reservkapitali moodustatakse iga - aastastest puhaskasumi eraldistest.
Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- voi
osakapitalist. Reservkapitali voib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- v6i osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei vdi teha valjamakseid aktsionaridele / osanikele.

Tulude arvestus

Kaupade muugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja
tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maarav.

Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha

ja arvelduskontode jaéke.

Finantskohustused
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Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, saadud laenud, viitvdlad ning muud IUhi - ja pikaajalised v8lakohustused) vdetakse algselt
arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud oetusmaksumuse meetodil.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 95 162
Sotsiaalmaks 196 351
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 291 513

Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Transpordi- SSay
vahendid

31.12.2011

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jadkmaksumus 0

Ostud ja parendused 14 000 14 000 14 000
Amortisatsioonikulu -2333 -2333 -2 333
31.12.2012

Soetusmaksumus 14 000 14 000 14 000
Akumuleeritud kulum -2 333 -2333 -2 333
Jadkmaksumus 11 667 11 667 11 667
Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

2012 2011

Palgakulu 4516 3502
Sotsiaalmaksud 1490 1156
Kokku t86jdukulud 6 006 4 658
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 1 1

10
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2012
4516

2011
4 658

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2013

QLU Holding OU (registrikood: 11539400) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete Sigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN KULU Juhatuse liige 26.06.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
6 464

12

6 476

6 476

6 476

31.12.2012
6 464

12

6 476

6476

6 476



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu huvikoolitus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Kristjan Kulu

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

37508180231

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

+372 5022015

kristjan.kulu@etraining.ee

EMTAK kood

85529

Osaluse suurus ja
valuuta

42000 EEK

Mudgitulu
(EUR)

15353

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



